令和 4年 10月 20日

こんにちは 連絡係の稲垣です。気が付くともう、10月末、すぐに 11月にな

り 12月に。年末押し迫っています。最近習慣となっていないけど、年末と言え

ば忘年会。うーんどうやって進めるのか、小さな集まりで行うのか、もちろん第

八波もあるし、距離を取れる店もあるのか、やっぱり見送りか、うーん。悩まし

い。

各務原市居宅部会員 各位

日頃は地域包括支援センターの事業にご協力頂きましてありがとうございま

す。各務原市介護保険課施設指導係と地域包括支援センターとの合同の研修

を、令和 5年 1月 12日（木）に行う予定です。内容はケアマネジャーさん

に関わる加算についての勉強会を行うことができたらと思っています。

そこで、ケアマネジャーさんが業務を行う上で感じていることや、困っているこ

と、知りたいことをアンケートで教えていただけたらと思います。ご協力いただ

けませんでしょうか。

アンケート記入については、事業所内で意見をとりまとめていただくか、個人

で記入し返信いただくか、どちらでもかまいません。個人で返信していただく

場合でも記入者居宅名は事業所名のみでかまいません。多くのご意見、ご質問

お待ちしております。アンケート締切 10月 31日まででお願いします。

担当  各務原市介護保険課施設指導係      森 優華

    カーサレスペート            小島 友美

    つつじ苑                石川 隆子